HanmeHoBaHHWe CI'IELlMaIIbHOCTeﬁ

JKOHOMMKA M ByXranTepckumn yyet (no
OTpacaaM)
Yrny61eHHbIN ypOBEHb

TexHun4yecKasa sKcniyaTauma m
06CNy>KMBaHMUE DJIEKTPUYECKOTO M
3/1IEKTPOMEXAaHUYECKOro 060pyAOBaHMA
(no oTpacnam)

CBapo4Hoe Npou3BOACTBO

TexHoNorma MaliMHOCTpoeHne

ABTOMO6M/IE - M TPAKTOPOCTPOEHHE

MeTannosegeHne U TepMoobpaboTKa
MeTanoB

Mporpamm1poBaH1e B KOMMbIOTEPHbIX
cucTeMax

I'IpaBooxpaH UTeNibHaA AeATe/IbHOCTb

AHanUTMYECKMH KOHTPOJIb Ka4eCTBa

XUMHNYECKUX COGAMHeHMﬁ

Koa no
OKCO

38.02.01

13.02.11

22.02.06

15.02.08

23.02.02

22.02.04

09.02.03

40.02.02

18.02.01

Konmnuec
TBO
yesloBeK

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Cpoku obyuyeHus

Brogket

3 roga 10 mecAues

Brogket
3 roga 10 mecAues
Brogket

3 roga 10 mecaues
Brogket

3 roga 10 mecaues
Brogket

3 roga 10 mecAues
Broaxxet

3 roga 10 mecaues

Broaxxet

3 roga 10 mecaues

Brogket

3 roga 6 mecAues

BrogxxeTt

2 roga 10 mecaues




» [lpuem gokymeHToB ¢ 17 uioHA no 14aerycrta 2019r
Bpems paboTbl npMeMHon kommcckm ¢ 10.00-16.00 ¢ nH-NT

v

» [paBuna npuema 6yayT ony6/IMKOBAHbI Ha CAaUTe He No3jHee
01.03.2019

» lopAaaoK npoBeAeHUA dK3aMeHa No PU3KYIbType byaeT
ony6/MKoBaH Ha camTte He no3gHee 01.05.2019

» MeaUUMHCKUE JOKYMEHTbI Ha camTe

I'lpueM aOKyMeHmOB ocywecmssiaemcAa npu Hasu4uu noJ/iHo2o
nakema




Hepequb MNOJIHOIO NMNakeTa AOKYMEHTOB

nacrnopT M1 ABe Konuu

ATtTecTtaTt 1 Konus

CHUZIC (konwua)

Konua MeauuMHCKOro nosamca c ABYyX CTOPOH

4 doT0 3x4 YepHOo-6e/ble MaToBble

vV v v v v Y

Mepg.cnpaBka ¢popma 086 -3aBepeHHaa nevaTblo NOIMKANHUKK ( fenaeTca B
LLUKO/1E)

v

MpuBMBOYHbIM cepTUdUKaT (dhbopma 063 He NpUHUMaETCSA)

v

CnpaBKM U3 NPOTUBOTYGEPKY/IE3HOIO, NMCUXOHEBPOJIOTMYECKOrO M
HAPKOJIOrMYECKOro AUCrnaHcepos
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